Задание для самостоятельной работы
С помощью трех различных нейронных сетей найти следующие определения:
- алгоритм;
- сложность алгоритма;
- машина Поста;
- эффективность алгоритма;
- машина Тьюринга;
- класс  NP 
Также найти эти определения по стандартам и/или учебникам и посмотреть совпадают ли они

	Название нейронной сети
	Разработчик
	Определение по стандарту
	Определение нейросети
	Совпадает
Да/нет

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



2. Зайти на сайт https://inf-ege.sdamgia.ru/. Открыть 24, 25, 26, 27 задачи (по одной из каждого раздела). Решить каждую из этих задач с помощью трех нейросетей.

	Название нейронной сети
	Разработчик
	Номер и формулировка задания
	Ответ 
	Совпадает
Да/нет
	Количество строк кода

	
	
	24
	
	
	

	
	
	25
	
	
	

	
	
	26
	
	
	

	
	
	27
	
	
	



[bookmark: _GoBack]3. Для задания 1 с сайта Зайти на сайт https://inf-ege.sdamgia.ru/ найти нейросеть, которая ищет решение по рисунку и сравнить с ответом. 
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